
Página 94   25 de Abril de 2023 Nº 28.486

Marina Angélica Marca

AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2.023

24/05/2.023, no horário das 12:00, horário de Brasília, estará credenciando, 
CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL 
HABILITADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA 
DO TIPO TOPÓGRAFO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

Marina Angélica Marca
Presidente da CPL

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2.023

de Licitação nº 007/2.023, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA REFORMA DAS PONTES SOBRE OS 
CÓRREGOS JABUTI E BURITIRANA LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE 

Marina Angélica Marca
Presidente da CPL

<END:1449681:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1449699:94>

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 44/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

QUADRA COBERTA PARA ESCOLA SÃO JOAO LOCALIZADA NA RUA 
13 DE MAIO, QUADRA 07, LOTE 03, COMUNIDADE CRISTALINO DO 

Novo Mundo, MT,24 de abril de 2023.

ROSE MARLEI BLOTZ
Presidente CPL

<END:1449699:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1449660:94>

contrato, vigorando de 24 de abril de 2023 até 22 de abril de 2024, sob 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRA REQUALIFICAÇÃO DA 

PROJETO BASICO E TERMO DE CONVÊNIO Nº 907223/2020 MDR /
CAIXA.

ALEGRE DO NOTE/MT.

Daniel Rosa do Lago

<END:1449660:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA
<BEGIN:1449718:94>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

Hiago Carlos da Silva 

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1449718:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
<BEGIN:1449721:94>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 07/2023

Eliezio Dias da Silva 

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023

PROCESSO ADM: Nº 33/2023

Eliezio Dias da Silva 

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1449721:94>



Página 95   25 de Abril de 2023 Nº 28.486

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
<BEGIN:1449785:95>

RESULTADO DE ADESÃO Á ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

de Preços nº 04/2023. Objeto: Adesão Parcial Da Ata De Registro De Preço 

Rondolândia/MT, 24 de Abril de 2023
Keila Taiane Nascimento Freire

Pregoeira
Publicar-65-99228-9990

<END:1449785:95>
<BEGIN:1449788:95>

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

de Preços nº 04/2023. Objeto: Adesão Parcial Da Ata De Registro De 

cor colorido. UND. Und. Qtd 02. Valor Unit. R$ 72.000,00. Valor Total. R$ 

R$ 14.400,00. Total Geral R$ 158.400,00.

Rondolândia/MT, 24 de Abril de 2023
Keila Taiane Nascimento Freire

Pregoeira
Publicar-65-99228-9990

<END:1449788:95>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
<BEGIN:1449722:95>

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2023

LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.

DE EMPRESA PARA prestação DE SERVIÇOS ELABORAÇÃO 
DE PROJETOS DE ENGENHARIA, FISCALIZAÇÃO, PERICIAS E 
GERENCIAMENTO NO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA PARA 
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E 

75, inciso I da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, alterada pelo 

Gilmar Barreira de Almeida 
Licitação. Portaria Nº 070/2021

ACHA-SE ABERTA LICITAÇÃO ABAIXO DESCRITA
PREGÃO PRESENCIAL SRP N 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GASOLINA 
COMUM, ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO S10, ÓLEO LUBRIFICANTE E 
GRAXA, PARA MANUTENÇÃO DOS MAQUINÁRIOS PERTENCENTES 
À FROTA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA, NA ÁREA DOS MUNICIPIOS 

Whanderson Slayter dos Santos Parente 
nº 003/2022

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1449722:95>


